
 

SEMANÁRIO OFICIAL 

DE OLIVEDOS-PB 
 

 
  

EDIÇÃO 015/2025                     OLIVEDOS – SEXTA-FEIRA, 18 DE JULHO DE 2025 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

 

GRUPO 01: Avisos, extratos e outros atos de 

licitação em conformidade com a Lei Federal n° 

14.133/21. 

 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

 

GRUPO 3: Instrumentos de gestão fiscal 

referentes à Lei Complementar nº 101/00 

 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

GRUPO 4: Atos normativos 

 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

 

 

GRUPO 5: Atos financeiros: programação 

financeira; cronograma de execução 

orçamentária; quadro de cotas trimestrais das 

despesas. 

 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

GRUPO 6: prestação de contas; créditos 

adicionais e outros atos financeiros. 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

GRUPO 7: Atos de pessoal 

PORTARIA 049/2024 – REPUBLICADA POR 

INCORREÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEDOS, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR o servidor José de Deus Aníbal 

Leonardo, Prefeito, como Gestor do contrato 

decorrente nº 00006/2024, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA EXECULÇÃO DE 

OBRAS DE CONTRUÇÃO E 01 (UM) 

COMPLEXO OLÍMPICO PEDRO MARIA 

SILVA, PARA ATENDER O COLÉGIO 

MUNICIPAL MONSENHOR STANISLAW E A 

ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO LUCINDO 

PEREIRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 

OLIVEDOS, com as atribuições nos termos da 

norma vigente, especialmente para coordenar as 

atividades relacionadas à fiscalização do referido 

contrato. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Olivedos, em 24 de Dezembro de 2024. 

 

- JOSÉ DE DEUS ANÍBAL LEONARDO - 

PREFEITO 

 

 

PORTARIA 050/2024 – REPUBLICADA POR 

INCORREÇÃO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OLIVEDOS, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR o servidor Suzélio Aníbal Leonardo, 

Secretário de Obras e Serviços Urbanos, para Fiscal 



 

 

  

 OLIVEDOS – SEXTA, 18 DE JULHO DE 2025 

 

 

 

Rua Largo Teodósio de Oliveira Ledo, 171, Centro de Olivedos - PB - CEP: 58160-000 

Endereço eletrônico: olivedos.pb.gov.br 

 

do contrato decorrente nº 00006/2024, que objetiva: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA EXECULÇÃO DE 

OBRAS DE CONTRUÇÃO E 01 (UM) 

COMPLEXO OLÍMPICO PEDRO MARIA 

SILVA, PARA ATENDER O COLÉGIO 

MUNICIPAL MONSENHOR STANISLAW E A 

ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO LUCINDO 

PEREIRA, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 

OLIVEDOS, com as atribuições nos termos da 

norma vigente, especialmente para acompanhar e 

fiscalizar a execução do referido contrato. 

Publique-se e cumpra-se. 

Olivedos, em 24 de Dezembro de 2024. 

 

- JOSÉ DE DEUS ANÍBAL LEONARDO - 

PREFEITO 

 

GRUPO 8: Outros atos administrativos 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

“SEM ATOS OFICIAIS NESTA SEMANA” 

 


